Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Publicidad

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

09/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

09/03/26

11/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

16/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

16/03/26

18/03/26

16/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

LOC. HORA
120 10 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

INTRODUCCION A LA
PUBLICIDAD

REDACCION
INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

TEORIAS DE LA

COMUNICACION

TALLER DE INFORMATICA |

COMUNICACION VISUAL

PROBLEMATICA DEL MUNDO

ACTUAL

REDACCION PUBLICITARIA

SUJETO Y SOCIEDAD

INGLES |

INGLES II

TALLER DE INFORMATICA I

BEDUINO,
VIRGINIA

CULASSO,
ANDRES

VERON
CARMEN

CERUTTI,
CECILIA

MOLINARES,
AGUSTINA

MORALES
DANIELA

VERON,
CARMEN

BEDUINO,
VIRGINIA

MEDINA,
MARIANELA

PUGLIESE MA.
EUGENIA

PUGLIESE MA.
EUGENIA

VILLARREAL
XIOMARA

MORALES
DANIELA

VERON,
CARMEN

CULASSO,
ANDRES

VILLARREAL,
XIOMARA

MEDINA,
MARIANELA

BEDUINO,
VIRGINIA

CULASSO,
ANDRES

MORALES,
DANIELA

RUFFINI,
BERTINA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

VALBUSA,
EMILIANO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

12/03/26

09/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

09/03/26

11/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

19/03/26

16/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

16/03/26

18/03/26

16/03/26

17/03/26

19/03/26

19/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

17:30
hs.

13 hs.

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

CUENTAS Y PLANNING

INTRODUCCION A LA
PUBLICIDAD

REDACCION
INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

TALLER DE INFORMATICA |
COMUNICACION VISUAL
PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

REDACCION PUBLICITARIA
SUJETO Y SOCIEDAD

TALLER DE INFORMATICA Il

CUENTAS Y PLANNING

VALBUSA
EMILIANO

BEDUINO,
VIRGINIA

CULASSO,
ANDRES

VERON
CARMEN

CERUTTI,
CECILIA

MOLINARES,
AGUSTINA

MEDINA,
DAIANA

VERON,
CARMEN

SANTIAGO
ALARCON

MEDINA,
MARIANELA

VILLARREAL
XIOMARA

VALBUSA
EMILIANO

CERUTTI,
CECILIA

MORALES
DANIELA

VERON,
CARMEN

CULASSO,
ANDRES

RUFFINI,
BERTINA

MEDINA,
MARIANELA

ALARCON,
SANTIAGO

CULASSO,
ANDRES

MEDINA,
DAIANA

RUFFINI,
BERTINA

CERUTTI,
CECILIA

VILLARREAL,
XIOMARA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



