

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Licenciatura en Publicidad

Loc.: 120

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	INTRODUCCION A LA PUBLICIDAD	BEDUINO, VIRGINIA	MORALES DANIELA		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	REDACCION	CULASSO, ANDRÉS	VERÓN, CARMEN		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	VERÓN CARMEN	CULASSO, ANDRÉS		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	TEORIAS DE LA COMUNICACIÓN	CERUTTI, CECILIA	VILLARREAL, XIOMARA		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMATICA I	MOLINARES, AGUSTINA	MEDINA, MARIANELA		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	COMUNICACIÓN VISUAL	MORALES DANIELA	BEDUINO, VIRGINIA		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	VERÓN, CARMEN	CULASSO, ANDRÉS		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	REDACCION PUBLICITARIA	BEDUINO, VIRGINIA	MORALES, DANIELA		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	SUJETO Y SOCIEDAD	MEDINA, MARIANELA	RUFFINI, BERTINA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	INGLÉS I	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	INGLÉS II	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMATICA II	VILLARREAL XIOMARA	VALBUSZA, EMILIANO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TM	CUENTAS Y PLANNING	VALBUSA EMILIANO	CERUTTI, CECILIA		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	INTRODUCCION A LA PUBLICIDAD	BEDUINO, VIRGINIA	MORALES DANIELA		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	REDACCION	CULASSO, ANDRÉS	VERÓN, CARMEN		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	VERÓN CARMEN	CULASSO, ANDRÉS		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	TEORIAS DE LA COMUNICACIÓN	CERUTTI, CECILIA	RUFFINI, BERTINA		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	TALLER DE INFORMATICA I	MOLINARES, AGUSTINA	MEDINA, MARIANELA		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	COMUNICACIÓN VISUAL	MEDINA, DAIANA	ALARCÓN, SANTIAGO		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	VERÓN, CARMEN	CULASSO, ANDRÉS		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	REDACCION PUBLICITARIA	SANTIAGO ALARCÓN	MEDINA, DAIANA		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	SUJETO Y SOCIEDAD	MEDINA, MARIANELA	RUFFINI, BERTINA		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	TALLER DE INFORMATICA II	VILLARREAL Xiomara	CERUTTI, CECILIA		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	TODAS	TT	CUENTAS Y PLANNING	VALBUSA EMILIANO	VILLARREAL, Xiomara		PRESENCIAL